Заведующему МБДОУ «Детский

сад № 203»

В.А.Мигиной

______________________________

______________________________

______________________________

                                                                                                    (Ф.И.О. родителя)

Заявление

Я, _________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

проживающий (ая) по адресу:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________,

 прошу Вас оказать методическую, диагностическую, консультативную (нужное
подчеркнуть) помощь в воспитании и развитии моего ребенка (детей)
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения)

В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона Российской Федерации от
27 июля 2006 года № 152 - ФЗ «О персональных данных», даю свое согласие на
обработку своих персональных биометрических данных, персональных биометрических
данных моего ребенка (детей), для формирования единого интегрированного банка
данных детского контингента в целях осуществления образовательной деятельности,
предоставления мер социальной поддержки, обеспечения мониторинга соблюдения прав
детей на получение образовательной системы, в том числе оказания на безвозмездной
основе квалифицированной помощи через консультативный пункт.

 _________________/_____________________

Подпись                      расшифровка подписи

 _________________ Дата                                                            Подпись ________________